ПРОТОКОЛ № ________
Заседания  Государственной  экзаменационной комиссии

                                                                                  «______»__________________20__г.

По    рассмотрению    выпускной    квалификационной    работы    (ВКР)    студента

___________________________________________________________________________

                               ( фамилия, имя, отчество )

___________________________________________________________________________

                          ( факультет, специальность или направление )

на тему:

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Присутствовали: председатель                _________________________________________
                              члены:                           _________________________________________
                                                                    _________________________________________
                                                                    _________________________________________
ВКР  выполнена  под руководством  ____________________________________________
при  консультации___________________________________________________________
___________________________________________________________________________

В ГЭК  предоставлены следующие материалы:
а) учебная карточка;
б) протоколы заседаний ГЭК  о сдаче Государственных экзаменов:

в) зачетная книжка студента:

г) ВКР на ____________________ листах и демонстрационные материалы;

д) отзыв руководителя ВКР;

е) рецензия по ВКР.

После сообщения о выполненной работе студенту были заданы следующие вопросы;
1.__________________________________________________________________________

                                   указать фамилию лиц, задавших вопросы

   __________________________________________________________________________

   __________________________________________________________________________

2.__________________________________________________________________________

   __________________________________________________________________________

   __________________________________________________________________________

3.__________________________________________________________________________

   __________________________________________________________________________

   __________________________________________________________________________

4 __________________________________________________________________________

   __________________________________________________________________________

   __________________________________________________________________________

5 __________________________________________________________________________

   __________________________________________________________________________
   __________________________________________________________________________

6 __________________________________________________________________________

   __________________________________________________________________________

   __________________________________________________________________________

7 __________________________________________________________________________

   __________________________________________________________________________

   __________________________________________________________________________

8 __________________________________________________________________________

   __________________________________________________________________________

   __________________________________________________________________________

9 __________________________________________________________________________

   __________________________________________________________________________

   __________________________________________________________________________

Общая   характеристика   ответов   студента   на   заданные   ему   вопросы  и  рецензию
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________ ____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Признать, что студент  выполнил и защитил ВКР  с оценкой ________________________
Присвоить __________________________________________________________________                                                             (ф. и. о.)
квалификацию_______________________________________________________________

Выдать диплом ( с отличием, общего образца,)_________________________________

Отметить, что _______________________________________________________________

                                                     особые мнения членов комиссии

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

                                          Председатель ГЭК   ____________________       (Ф.И.О)
                                          Члены  ГЭК              ______________________________________

                                                                             ______________________________________

                                                                             ______________________________________

                                           Секретарь ГЭК        _____________________      (Ф.И.О)